יעל נבון, כרמל בלנק, יוסי שביט וג'וני גל

המחקר נערך בתמיכתן הנדיבה של קרן ברכה, קרן ברנרד ון ליר ויד הנדיב

סדרת מחקרי הגיל הרך של מרכז טאוב

מחקר מס' 12, ירושלים, כסלו תשפ"ד, נובמבר 2023

מרכז טאוב לחקר המדיניות החברתית בישראל

מרכז טאוב נוסד ב-1982 ביוזמתם של הרברט מ' סינגר, הנרי טאוב וארגון הג'וינט האמריקאי. המרכז ממומן באמצעות קרן צמיתה שהוקמה על ידי קרן הנרי ומרלין טאוב, קרן הרברט ונל סינגר, ג'ון וג'ון קולמן, קרן משפחת קולקר-סקסון-הלוק, קרן משפחת מילטון א' ורוזלין ז' וולף וארגון הג'וינט האמריקאי.

מחקרנו מאיר את הצורך בתמיכה באחים שכולים, ובייחוד בשלבי החיים הראשונים.¹³ תמיכה ממוסדת כזאת באמצעות השירות הפסיכולוגי-החינוכי, בית הספר או קופות החולים עשויה לסייע בצמצום פערים, השכלתיים ואחרים, שעלולים להיווצר בעקבות מות אח או אחות בגילי הילדות. צעד בכיוון זה נעשה במסגרת התיקון לחוק משפחות חיילים שנספו במערכה (תגמולים ושיקום), התש"י-1950 שאושר בכנסת ביוני 2022, שבו נקבע כי אחים שכולים יהיו זכאים לסיוע כלכלי לצורך רווחה נפשית, וכן הורחבה הנגשת הסיוע במימון שכר לימוד לתואר ראשון במוסד אקדמי או במוסד על-תיכוני.